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DĖL LEIDIMO vykdyti PANEVĖŽIO ,,MINTIES‘ GIMNAZIJAI ROBOTIKOS CENTRO ĮRANGOS viešąjį PIRKIMą neturint finansavimo
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Panevėžys

              Problemos esmė. Robotikos programų diegimą miesto švietimo įstaigose sąlygoja numatyta Panevėžio regiono  Robotikos ir automatizavimo specializacijos krypties įgyvendinimo iniciatyva, kurioje numatytas Robotikos populiarinimas ir diegimas visose švietimo ir verslo grandyse, organizuojant ir vykdant supažindinimą su šiuolaikinėmis technologijomis ir jų pritaikymu ikimokyklinėse ugdymo įstaigose, bendrojo ugdymo mokyklose ir neformaliojo ugdymo mokyklose. Įgyvendinant šią iniciatyvą, kaip viena iš priemonių yra Tarybos sprendimu pritarta dvejose Panevėžio miesto mokyklose įgyvendinti Novatoriško verslumo ugdymo sampratos elementus, t. y. „Saulėtekio“ progimnazijoje ir ,,Minties“ gimnazijoje (toliau – Gimnazija), kad būtų galima užtikrinti ugdymo tęstinumą. Užtikrinant  Robotikos ir automatizavimo specializacijos krypties įgyvendinimo iniciatyvą ir Novatoriško verslumo ugdymo sampratos elementų įgyvendinimą, jau šiuo metu Gimnazijoje kuriamam Robotikos centro įveiklinimui reikalinga įranga.  
              Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama. 
Gavusi leidimą Gimnazija galės vykdyti viešuosius pirkimus kuriamam Robotikos centro įveiklinimui reikalingos įrangos įsigijimui. Įsigijusi įrangą Gimnazija skatins šiuolaikinių technologijų programų plėtrą formaliajame  ir neformaliajame ugdyme, organizuos edukacines pamokos/interaktyvius užsiėmimus, kurių metu bus pristatomi/demonstruojami technologiniai sprendimai, dalyvaus Robotikos renginiuose, viešins ir populiarins robotikos veiklas per kasmetines regioninio lygio šventes ir t.t.  Tai prisidės prie ugdymo(si) kokybės gerinimo mokantis pagal formaliojo ir neformaliojo ugdymo programas.
              Kaip šiuo metu sprendžiame projekte aptarti klausimai. Parengtas savivaldybės Tarybos   sprendimo projektas.    

            Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai.  Planuojama suma yra iki 

140 tūkst. Eurų. Įrangą sudarys: Lego inovacijų studija 1-8 kl. moksleiviams ir TETRIX laboratorija 9-12 kl. moksleiviams.  Bus perkama lego robotai, mašinos, pniaumatiniai rinkiniai, trasos, kompiuteriai, FLL stalai ir užduočių laukai, ir kt.  Lėšos  Panevėžio miesto savivaldybės biudžeto. 
              Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta. Neigiamų pasekmių nebus.
Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas. Panevėžio miesto savivaldybės administracijos iniciatyva.
Švietimo ir jaunimo reikalų skyriaus vedėjo pavaduotojas, 

pavaduojantis vedėją
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